XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — TBepuum

No
90
3
a4
11
15
17
19
37
44
45
76
79
92
96

dOamunma Nma

CepreeB AHTOH AHApeeBMUY
KanaubiHa Erop Uropesuy
dunnunbes Mmnxann AHTOHOBKUY
Munos ApceHuii AnekceeBuy
AnekcaHapoB AHApeW EBreHbeBny

Opo3aos AMUTpUii KOHCTAHTUHOBMKY

KokopwnH NBaH AnekcaHapoBuY
[foTbknH ®enop MaBnosuy
Kaanues Npoxop Bagumosuny
0O6yxoB MBaH HUKNUTKY
Cupopos CtenaH Cepreesuy
MBaHOB Knpunn AnekcaHaposuy
Ankanukos ApTeMnit AHapeeBuY
Pe6bpoB AHTOH Unbny

KomaHaa «B>» — JibBbl UXM

Ne
31
89
12
13
18
26
28
59
71
74
87
88
95
96

®amunmsa Nma

Hedepnos Bnaanmmp PyctemoBuy
Xepebuos AMutpuin Onerosuy
KouHeB MeTp

BypHawknH Enncen PycnaHoBsuy
®epopos eHuc Nasnosuy
Kyansapos AnekcaHap

rBo3aeB AMUTpuUii Buktoposuy
MonssuH Bnagummp AHaTosbeBUY
ConosbeB Muxaunn Knpunnosuny
Kepycos Tumoden

TpunyTeHb Tumod et Muxamnosuy
Ky3bMeHKO Kupwunn Anekceesuny
WTeiHbepr Mapk

XXabposckun Erop

NMocnemMaTueBbie 6pockn

BpaTapei B3saTue BOpPOT
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 90 89 LWTpadHoe BpeMs
22:53 90 31
45:00 90 31

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

MNMpuMeyaHue kK npoTokony

Bpemsa vurpbl

Mos | N9 Bpems

G 1 04:01

D

D

F

F

F

F

F

F

D

F

F

D

D

Mos N¢ Bpems
1 16:05
2 16:55
3 29:47
4 29:55
5 41:15
6 41:44

MO OUOOU="MTM T "TOUO=TMOOUDOO

JIHeWHbIA cyabs

JINHeNHbIW cyaba

fOHowwn 2012, 16.10.2022 — 30.04.2023

B3saTne BopoTr

fon
45

Acc

B3sTne Bopot

Fon
12
59
18
71
71
71

Acc
59
71
28
59
18
59

Pe3synbTaT nNo nepuoaam

Aarta
Bpems
Acc nc
Acc nc
88
18
59
95
1
<A» 1
«B» 0
<A» 2
«B» 3

—

E—

CyAbs BpeMeHM

CekpeTtapb

20 Hoabps 2022
13:00 — 11:19

N9

19
96
45
19

Ne
28
96
95
96
28
28

L S

ODULMANIBHBIA MPOTOKOJ/T MATYA N256

MaTtu N2
3putenmu

YpaneHusa

Mp Hay

23 09:23

23 14:09

23 15:19

42 24:52

6 31:23

14 33:52

Ypanenusa

Mp Hau

6 03:03

14 13:10

37 14:09

38 15:44

6 31:23

37 35:25

OKOH
10:23
15:09
16:05
29:47
32:23
34:52

OKoH
04:01
14:10
15:09
16:44
32:23
36:25



