

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №56

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2012, 16.10.2022 — 30.04.2023	Дата	20 ноября 2022	Матч №	56
Место проведения	()	Время	13:00 — 11:19	Зрители	0

Команда «А» — Тверичи		Взятие ворот						Удаления				
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
90 Сергеев Антон Андреевич	G	1	04:01	45				3	1	23	09:23	10:23
3 Капацына Егор Игоревич	D							3	1	23	14:09	15:09
4 Филипьев Михаил Антонович	D							19	1	23	15:19	16:05
11 Милов Арсений Алексеевич	F							96	25	42	24:52	29:47
15 Александров Андрей Евгеньевич	F							45	1	6	31:23	32:23
17 Дроздов Дмитрий Константинович	F							19	1	14	33:52	34:52
19 Кокорин Иван Александрович	F											
37 Готькин Федор Павлович	F											
44 Кадичев Прохор Вадимович	F											
45 Обухов Иван Никитич	D											
76 Сидоров Степан Сергеевич	F											
79 Иванов Кирилл Александрович	F											
92 Апкаликов Артемий Андреевич	D											
96 Ребров Антон Ильич	D											

Ко	манда «В» — Львы ЦХМ	
Νō	Фамилия Имя	Поз
31	Нефедов Владимир Рустемович	G
89	Жеребцов Дмитрий Олегович	G
12	Кочнев Петр	D
13	Бурнашкин Елисей Русланович	D
18	Федоров Денис Павлович	F
26	Кудияров Александр	D
28	Гвоздев Дмитрий Викторович	F
59	Молявин Владимир Анатольевич	F
71	Соловьев Михаил Кириллович	F
74	Керусов Тимофей	F
87	Трипутень Тимофей Михайлович	D
88	Кузьменко Кирилл Алексеевич	D
95	Штейнберг Марк	D
96	Жабровский Егор	F

Взятие ворот						Удаления				
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	16:05	12	59			28	1	6	03:03	04:01
2	16:55	59	71	88		96	1	14	13:10	14:10
3	29:47	18	28			95	1	37	14:09	15:09
4	29:55	71	59	18		96	1	38	15:44	16:44
5	41:15	71	18	59		28	1	6	31:23	32:23
6	41:44	71	59	95		28	1	37	35:25	36:25

Послематчевые броски	Время игры вратарей				
	Время	«A»	«B»		
	00:00	90	89		
	22:53	90	31		
	45:00	90	31		

				1815	13	IL I I W	1 5 15 181	
Результат по перио	дам	1	2	3	Ą^	Общ	Время	гры
Взятие ворот	«A»	1	0	Ø.	ď,	4	Начало	03:00
	«B»	0	4	2	Q.	go n	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	2	26	2	0	300 * MC	Стаймаут	
	«B»	3	1	2	0	en man	S A A M	
							Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		